
 
 

CASA DI RICOVERO “MUZAN” 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 

N. 180  DEL  21.07.2023   
 
 
 
OGGETTO: RIENTRO ANTICIPATO DA CONGEDO  STRAORDINARIO 

RETRIBUITO AI SENSI DELL’ART. 42 COMMA 5 DEL 
D.LGS. 151/2001 

 
  

    
 
 
           
     La presente determinazione viene pubblicata in formato pdf sul sito web dell’ente    
     www.muzan.it  in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
          
 
 

                                                                         Il Segretario Direttore 
                                                                                               (dott.ssa Annalisa Bergozza) 
 

Lì 24.07.2023                                                                                             F.to 

      
 

 

                                                                                                 
 

            

 
 
 
 
 

Casa di Ricovero “Muzan” 
Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) – Tel 0445/580477 – Fax 0445/584140 

Codice Fiscale  83001130240 – P.IVA 005996802456 
 

http://www.muzan.it/


 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
 

 

PREMESSO che, con determinazione n. 312 del 20.12.2022, si è disposto di concedere al dipendente 
omissis, un periodo di congedo straordinario retribuito come previsto dall’art. 42 del D.Lgs. 151/2001, per 

poter assistere il proprio congiunto riconosciuto persona con handicap in situazione di gravità ai sensi 
dell’art. 3 comma 3 della Legge 104/92; 

 

 
PRESO ATTO che il dipendente succitato ha comunicato di interrompere anticipatamente il congedo 

straordinario retribuito, a seguito del decesso del congiunto disabile avvenuto il 17.07.2023, e di voler  
rientrare in sevizio il 24 luglio 2023;  

 
 

RITENUTO pertanto di prendere atto del rientro anticipato dal congedo retribuito del dipendente  

omissis, a far data dal 24 luglio 2023;  
 

 
In virtù delle funzioni al medesimo attribuite a’ sensi di legge e di Statuto, 

 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 
 

1. di prendere atto del rientro anticipato dal congedo straordinario retribuito ai sensi dell’art. 42, 

comma 5, del D.lgs. n.151/2001, del dipendente omissis,  come in premessa specificato;    
  

2. di precisare che il periodo di congedo straordinario retribuito si è concluso anticipatamente il 
17.07.2023, e che il dipendente succitato rientrerà in servizio il 24.07.2023.- 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

    dott.ssa Annalisa Bergozza 

 

                                                                                                               F.to 

 

 


